
- mí§to
JIŽNÍ MORAVA - VALTICE - HUSTOPEČE
Termín: 24.03. - 25.03.2023

ZŠ Generála Svobody,
Generála Svobody 16/284
736 01Havířov-Šumbark

IČ: 48805513

opnÁvNĚNÁ osona:
Mgr.Dagmar Kondělková

TeI.1Fax.:596 883 013

1_:_111 
rn"lni.sekretariat@zssvobody.cz

vEDoUCÍ zÁlnznv:
Mgr.Dagmar Kondělková
Te1.596 883 0l3

KONTAKTNÍ osonn:
Marcela Ferková
Tel: 739 658 3 13

CENA ZAJEZDUz 4.200,-Kč/osoba

CENA ZAHR]rIUJE:
- Autobusovou dopravu z předem dohodnutého místa
- 2 x ubytovánív Penzionu Siesta-Valtice
- 1 x teplá a studená večeře formou bufetu ve sklepě pen.
- 1 xíízená degustace vín a volná konzumace
- 1 x snídaně formou bufetu
- Návštěva Slavnosti mandloní avina v Hustopečích
- Oběd v Motorestu-Bonaparte
- průvodce ck

Pojištění CK + DPH

pŘípr,arry:
- Každá nadlimitní osoba 4.200,-Ké

Cenazáiezdu: 35 x4.200,- = 147.000o-Kč

CENA CELKEM: 147.000,-Kč

Čas odjezdu : 14.00 hodin
Místo odjezdu
ZS G. Svobody.Havířov-Sumbark

ZALOIJA z

počET úč,qsrNíxů

35 osob

DOPLATEK: 147.000,-Kč

Splatnost: 23.03.2023

Poznámka CK: Zdravotní připo.iištění si objednavatel zaiistí samostatně !

HROMADNÁ CESTOVNÍ SMLOUVA
VESNA TOURS Jan Milata, Lidická 600,736 0l Havířov-Šumbark, te1.596 885 301, fax. 596 885 321
cestovní kancelář - www.ckvesna.cz, e-mail: info@ckvesna.cz, IČO: 13636189, DIČ: CZ6203310531

číslo účtu: 1721 8253 49 10800

zÁmzn

Beru na vědomí, že veškerá korespondence bude prováděna s oprávněnou osobou zastupující objednavatele skupinového zájezdu.
Respektuji případné změny celkové ceny zájezdu a výši slev ovlivněné písemnými dodatky, které jsou v souladu s podmínkami
uvedenými v HCS. Informace o zpracování osobních údajů jsem/jsme obdržel(i) jako nedílnou součást HCS,podmínky jsou mi
známy a souhlasim s nimi a to i jménem všech účastníků zájezdu, které mne k uzavřeni cestovní smlouvy zmocnily.

;j;Éi I9llj..Klt.9F,!rlŤ;,

ourr^{.!. ? b+a podpis a razítko oprávněné osoby:... Tql;i,,ť.T,i, ,;],:ůi$á,'t\ a podpis cK..
§96, S_;vcbor)y 16/ 284

c,t,res K.llritlá
PSČ: ?36 u1 . lČ: 4880551 3 -3-

tel.: 59J 663 0 !3, nlutJ,: /39 U72 ,0d

OBJEDNAVATEL

HROMADNA CESTOVNI SMLOUVA 
VESNA TOURS Jan Milata, Lidická 600, 736 01 Havířov-Šumbark, tel.596 885 301, fax. 596 885 321 
cestovní kancelář- www.ckvesna.cz, e-mail: info©ckvesna.cz, IČO: 13636189, DIČ: CZ6203310531 

číslo účtu: 1721825349/0800 

ZÁJEZD — místo pobytu 
JIŽNÍ MORAVA _ VALTICE - HUSTOPEČE 

Termín: 24.03. — 25.03.2023 CENA ZÁJEZDU: 4.200,-Kč/osoba 

Počet nocí: 1 , CENA ZAHRNUJE: 
OlšJEDNAVATEL ZAJEZDU: — Autobusovou dopravu z předem dohodnutého místa 
ZS Generála Svobody, - 2 x ubytování v Penzionu Siesta - Valtice 
Generála Svobody 16/284 - 1 x teplá a studená večeře formou bufetu ve sklepě pen. 
736 01 Havířov—Šumbark - 1 x řízená degustace vín a volná konzumace 

- 1 x snídaně formou bufetu 
IČ: 48805513 - Návštěva Slavnosti mandloní a vína v Hustopečích 

- Oběd v Motorestu-Bonaparte 
OPRÁVNĚNÁ OSOBA: ' , Pf'řxoficř CK 
MgrDagmar Kondělková ' POJIStem CK + DPH 

Tel./Fax.:596 883 013 ., , 
PRIPLATKY : 

E-mail: skolni.sekretariat©zssvobody.cz ' Každá nadlimitní osoba 4'200"Kč 

VEDOUCÍ ZÁJEZDU: Cena zájezdu: 35 X 4.200,- = 147.000,-Kč 

MgrDagmar Kondělková 
Tel.596 883 013 

KONTAKTNÍ OSOBA: CENA CELKEM: l47.000,-Kč 
Marcela Ferková 
Tel: 739 658 3 1 3  

ZÁLOHA : Čas odjezdu : 14.00 hodin 
Místo odjezdu : 
ZS G.Svobody,Havířov-Šumbark 

DOPLATEK: 147.000,-Kč 
POČET ÚČASTNÍKÚ 

Splatnost: 23.03.2023 
35 osob 

Poznámka CK: Zdravotní připojištění si objednavatel zajistí samostatně ! 

Beru na vědomí, že veškerá korespondence bude prováděna s oprávněnou osobou zastupující objednavatele skupinového zájezdu. 
Respektuji případné změny celkové ceny zájezdu a výši slev ovlivněné písemnými dodatky, které jsou v souladu s podmínkami — 
uvedenými v HCS. Informace o zpracování osobních údajů jsem/jsme obdržel(i) jako nedílnou součást HCS,podmínky jsou mi 
známy a souhlasím s nimi a to i jménem všech účastníků zájezdu, které mne k uzavření cestovní smlouvy zmocnily. 

'CESTOVNi KANCELAR' 
nr.—nu. " . . .ne— u u  u n  g n  ll 

. . ,' " ' - LABNÍ ŠKD' . Datum. .“ ................. POdplS a razítko oprávněné osoby:... 25,53, „;qqqíewz, . Šumlmzlítlžo a podpis CK ...... . 
Gen. svobody 16/ 264 -' 

okres Karviná 
psč: 736 01, IČ: 48805513 + 

tel.: 595 663 o 13, mob.: 739 672 706 


